ПРИКАЗ №37

по финансовому отделу администрации Глазуновского района
Орловской области

пгт. Глазуновка 30 декабря 2016 года

Об утверждении Плана
проведения контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных отношений
в Глазуновском районе на 1 полугодие 2017 года

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере бюджетных отношений в Глазуновском районе, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
отношений в Глазуновском районе на 1 полугодие 2017 года, согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Jtlux? ымАНачальник финансового отдела ^  Г.И.Минакова

Приложение

УТВЕРЖДАЮ
начальник финансового отдела

ч/k iw G u ^ e j  _Г.И.Минакова
« & О ч> с? e^K-CK ;̂̂ L- 2016 года

План
проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере бюджетных отношений
в Глазуновском районе

на 1 полугодие 2017 года

№
п/п

Наименование объекта
проверки

Цель проверки Проверяемый
период

Период проведения
проверки

Исполнитель

Контрольные мероприятия:

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Очкинская
основная
общеобразовательная школа

Осуществление внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных
отношений

с 01.01.2016 г.
по 31.12.2016г. 1 квартал

Главный специалист
финансового отдела

2. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Очкинский
детский сад

Осуществление внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных
отношений

с 01.01.2016 г.
по 31.12.2016г.

1 квартал

с

Главный специалист
финансового отдела

3. Внеплановые контрольные
мероприятия на основании
поручений Главы
адм и нистрации района,
начальника финансового

Осуществление внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных
отношений

в течение полугодия Главный специалист
финансового отдела

отдела, правоохранительных
органов.

Аналитические мероприятия:

1. Размещение информации о
результатах контрольных
мероприятий и исполнении
(неисполнении) объектом
контроля представления в сети
Интернет

в течение полугодия Главный специалист
финансового отдела

2. Размещение годового отчета о
результатах деятельности
финансового отдела
администрации Глазуновского
района Орловской области по
осуществлению внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных
отношений в сети Интернет

до 1 марта,
следующего за

отчетным

Главный специалист
финансового отдела